a tercentis oclo et decem sanetis Patribus, et reliquas 
sortiatur poenas. Praesentibus et inspectantibus viris 
meis probis (scripta est)haec donatio, quae firma et in- 
violabilis maneat usque ad finem seculorum l Tri- 
stianus filius Laurentii testis subscripsit, et interfuit, 
et Sarullus Blundus, et Giraldus Amgienus, et Guliel- 
mus Pherettus, et Georgius Caprilus, et Robertus Gu- 

raphus, et Ioannes olim Strategus, et Charbunerius, 
et Rogerius Briatis, et Robertus Piscialupus, et Rhaus 
filius Carbunerii, et Basilius Notarius, et Caprilus, et 

loannes de Spano, et Andreas ludex, et Prior domi- 

nus Rhaus de Monte, Athanasius, et dominus Siche- 

rus, et dominus Otus, et dominus Galphres, praesentes 

fratres interfuerunt testes. Ὁ Mense et indictione. su- 
prascriptis T. 

T Gulielmus Carbunerius subscripsit crucem pro- 
pria manu. 

T Domina Émma uxor mea subscripsit honoran- 
dam crucem propria manu. 
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Trpo ἔμμα σύμβιός μου ὑπέγραψε τὸν τίμιον σταυ- 

pov εἰκεῖχ χειρὶ. 
T ριγκάρδος φάλλκχος" ὑπέγραψε εἰκεῖα χειρὶ. 
T γουλλίαλμος υἱὸς αὐτοῦ ὑπέγραψε εἰκεῖα χειρὶ. 
T ux ϑυγατηρ αὐτοῦ εἰκεια χειρὶ. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.? 20.) 

T Riecardus Phalcus subscripsit propria manu. 

T Gulielmus filius eius subscripsit propria manu. 

T Emma filia eius propria manu. 

XCVI. 

1125 — Indict. Ill. 

Petrus Ranerus Iudex. Comitis (sic) divisionem bonorum inter Eremitas et uxorem. Rhai fratresque ipsius conficit. 

Ἔ εἰσιν οἵ μοίρασιχ τῊν ἀπὲρ καὶ ἐπιοίσασιν οἱ ἐρέ- 

μἰτες μὲ τὴν γηνέχαν τοῦ piov καὶ τοῦς αδελφους 

αὐτοῦ ἐν προτης ἀπόλαβον οἱ μοναχὴ) εἰς τΉν ἐπιχα- 
τοῦ μέριχν τῆς &'yvxs ἢ εοτοκου τῆς αγου εἰς TO αἀνγα- 

TOMxov μέρος xXpi της Φραχτης τοῦ ἀνπέλιου τοῦ 

Xa).Tipy πλισιον τοῦ χοραφίου τοῦ καπάνου xa εἰς 
τὴν υαϑήχν τὸ χύρχφιον πλησιον τοῦ χχητζανου α- 
που τὸ χανδακὴν σιν τοῦ ανπελιου" καὶ ποδιδι εἰς 

σὺν Φραχτὴν καὶ ἀποτρέχη i Φρχαχτη καὶ αποδιδι 

εἰς τὸ αὐπελυν τοῦ χαητζανου" χαὶ ἐτερον πετζῪν εἰς 

τΎν ἐπάνου μέρειὰν τὺς ἐκλισιας καὶ μοδίιου ἐνος χο- 

patio μέσα τον oam) Y πλησίον TOU αγρίλλου χα- 

τενοπΎον τὸν αξγηρπΎρτον μαρτύρων. T Κωνστας μα- 

yov. μαρτυρ. "- μαρίνος τῆς Φραγχηκας μαρτυρ. Tr πε- 
Tpos πολγτης μαρτυρ.  πανκαλλος vios πρεσβυτέρου 
κωνσταὰ TOU πανταλέοντος TOU μουτέρου. κατὰ προσ- 

ταξεος πέτρου ρβάνερου xpiTOU xopuTos ἐτους φΧλΎ' 
ινδικτίωνος γ΄ ἐγραῷη τὸ χαρτίον ὑπὸ χειρὸς πέτρου 

πρεσβυτέρου υἱοῦ IUXYYOU καπανυ. 

(Ex membrana. Archivi Neapolitani — n." 21.)